
  

 

 

【お知らせ】 

 

 

いつも、弊社所属俳優を応援いただきありがとうございます。 

 

この度、弊社所属俳優へのプレゼントの受付を中止させていただくことにいたしました。 

 

これまで、プレゼントをお預かりしておりましたが、高額なものや生ものなど受け取り不可 

のものも多く、またこのコロナ禍における所属俳優およびスタッフへの感染予防の観点 

からも、今後全面禁止させていただくこととなりました。 

大変申し訳ございませんが、2021年 5月 1日以降、郵送・イベント会場にかかわらず、

お贈りいただいても処分させていただきます。 

 

尚、お手紙に関しましては、従来通りお受けいたします。 

 

突然のお知らせとなり大変申し訳ございませんが、ご理解を賜るとともに、今後も 

所属俳優および 81 プロデュースへの応援を、何卒宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

株式会社 81 プロデュース 


